

Shezan® INTERNATIONAL LIMITED

AN ISO 9001:2008, ISO 22000:2005, HACCP &
HALAL CERTIFIED COMPANY

SIL/PSX/127/20
17 June 2020

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

SUBJECT: ELECTION OF DIRECTORS

Dear Sir,

Please find enclosed copy of the notice of Election of Directors of Shezan International Limited to be held on Friday, 26 June 2020, for circulation among the TRE certificate Holder of the Exchange.

Furthermore, the same copy of the notice, will be published in tomorrow's newspapers i.e. Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu).

Yours Sincerely,



KHURRAM BABAR
COMPANY SECRETARY

Cc: The Executive Director (Enforcement)
The Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

Registered Office & Factory:
56- Bund Road,
Lahore - 54500 - Pakistan.
Phones: (+92-42) 37466900-04 (5 Lines),
Fax : (+92-42) 37466899 - 37466895.
E-mail: shezan@brain.net.pk

Karachi Factory:
Plot L- 9, Block No. 22,
Federal 'B' Industrial Area,
Karachi - 75950 - Pakistan
Phones: (+92-21) 36349222 - 23
36344722 - 23
Fax : (+92-21) 36313790
E-mail: shezan@cybernet.pk

Hattar Factory:
Plot No. 33-34, Phase III,
Hattar Industrial Estate
Hattar (KPK) - Pakistan
Phones: (+92-995) 617158, 617343
Fax: (+92-995) 617342

Multan Warehouse:
Hassanabad Town,
Khanewal Road,
Multan
Phone: (+92-61) 6564324,
Fax: (+92-61) 6564323



Gujranwala Warehouse:
Sialkot Bypass Road,
Near Beacon House School, Gujranwala.
Phone: (+92-55) 3203100

Karachi Warehouse:
Plot No. L-4, Block No. 22,
Federal 'B' Industrial Area, Karachi
Phones: (+92-21) 36629767 & 68-36629766

Islamabad Warehouse:
Plot No. 216, Street No. 7,
Sector-L-9 / II, Industrial Area, Islamabad
Phones: (+92-51) 4261041 - 42

Faisalabad Warehouse:
Inside salman silk bolay di chugi chowk,
opposite telephone exchange Sargodha Road, Faisalabad
Phone: (+92-41) 8848530, Fax: (+92-41) 8580252



Shezan International Limited

56 - Bund Road, Lahore

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Company are hereby notified that the following eight (08) persons have filed with the Company, the notice to their intention under section 159(3) of Companies Act, 2017, to offer themselves for election of directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Friday, 26 June 2020 at 10:30 a.m. at Company's Registered Office, 56-Bund Road, Lahore:

- | | |
|----------------------------|--------------------------------|
| 1. Mr. Muneer Nawaz | 5. Ms. Manahil Shahnawaz |
| 2. Mr. M. Naeem | 6. Mr. Shahid Hussain Jatoi |
| 3. Mr. Rashed Amjad Khalid | 7. Mr. Nauman Khalid |
| 4. Mr. Abid Nawaz | 8. Mr. Abdul Hamid Ahmed Dagia |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named eight (08) persons shall be deemed to be elected as directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Lahore:
18 June 2020

Khurram Babar
Company Secretary



شیزان انٹرنیشنل لمیٹڈ

56۔ بند روڈ، لاہور

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل آٹھ (8) امیدواروں نے کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (3) 159 کے تحت ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لئے اپنے کاغذات نامزدگی جمع کروائے ہیں۔ جس کے لئے کمپنی ہذا کا غیر معمولی اجلاس عام بروز جمعہ مورخہ 26 جون 2020ء بوقت صبح 10:30 بجے بمقام کمپنی رجسٹرڈ آفس 56۔ بند روڈ، لاہور میں منعقد ہو رہا ہے۔

- | | |
|------------------------|------------------------------|
| 1۔ جناب منیر نواز | 5۔ محترمہ منابل شاہ نواز |
| 2۔ جناب ایم نعیم | 6۔ جناب شاہد حسین جتوئی |
| 3۔ جناب راشد امجد خالد | 7۔ جناب نعمان خالد |
| 4۔ جناب عابد نواز | 8۔ جناب عبدالحمید احمد داگیا |

چونکہ جن افراد نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہیں لہذا مندرجہ بالا آٹھ (8) امیدواروں کو آئندہ منعقدہ غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

لاہور:
18 جون 2020ء

خرم باہر
کمپنی سیکریٹری